**ניתנה והודעה היום במעמד הצדדים:**

**אטליא וישקין, שופטת בכירה**

## החלטה

בית המשפט מעיין במסרונים האלקטרוניים ואכן נרשם כי קצין שמפרו האישי 5965043 בשם שלומי אלבז ודרגתו רב סרן, אישר כי תיק זה היווה העיכוב לשילובו של הנאשם במסגרת צבא הקבע.

ניתנה והודעה היום י"ב אלול תשע"ז, 03/09/2017 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

## גזר דין

בקביעת מתחם העונש ההולם, העיקרון המנחה הוא עקרון ההלימה בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם ובין העונש המוטל עליו.

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

- הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 15,000 ₪ לפיה במשך 3 שנים, לא יעבור עבירה על תקנה 144 או 145 לתקנות התעבורה, או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

אם לא יחתום, ייאסר למשך 30 יום.

למען הסר ספק, הריני מציינת כי שאלת המשך נהיגת הנאשם בצה"ל, תלויה בהחלטת שלטונות הצבא.

גזר דין זה מתייחס לרישיון אזרחי בלבד.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ב אלול תשע"ז, 03/09/2017 במעמד הנוכחים.

**אטליא וישקין , שופטת בכירה**

הוקלדעלידישנהבמנדל